Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

Номер Дата
документа составления

62/21-од 01.09.2023г.

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«О создании психолого-педагегического консилиума на 2023-2024 учебный год»

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 года№ Р-93
«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации», с целью комплексного, всестороннего, динамического
диагностико-коррекционного сопровождения детей, у которых возникают трудности
адаптации к условиям обучения и воспитания в школе в связи с особенностями в развитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать работу школьного психолого-педагогического консилиума в
2023-2024 учебном году в следующем составе:
- Мозжелова Ирина Анатольевна- и.о.директора
- Крец Елена Сергеевна -педагог-психолог
- Саяпина Ольга Владимировна- педагог-дефектолог
- Косыгина Нина Сергеевна-учитель
- Рыжкова Елена Андреевна-учитель
- Циркунова Надежда Анатольевна -учитель

2. Утвердить план работы, психолого-педагогического консилиума/Приложение)
3. Общее руководство деятельностью ППк оставляю за собой.

Мозжелова И.А.
расшифровка подписи

подпись

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены: Мозжелова И.А.--~-4-----
-~~~:.___-д-_К.осыгина Н.С.
_.JL.~~~~- Саяпина О.В.
--"'----'---,; ;,<:.-----'Крец Е.С.

РыжковаЕ.А.--------
--~--1--=-'"'----Циркунова Н.А.

		2023-09-01T18:50:18+0400
	00f2dd0f321b68560d
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ